Fehler! Verwenden Sie die Registerkarte 'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.Fehler! Verwenden Sie
die Registerkarte 'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.Fehler! Verwenden Sie die Registerkarte
'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.
CARLIFT II 5.0 | 5.5
四柱举升机
操作手册
BA363801-chn
Pos: 1 /--- --Format---- -/MANUELLER UM BRUCH Seitenumbruch @ 0\mod_1134403577687_0.d ocx @ 1277 @  @ 1

Pos: 47 /-----Format-----/MAN UELLER UM BRUCH Seitenumbruch @ 0\m od_1134403577687_0.docx @ 1277 @  @ 1
两个垫块组合使用
仅有订货号为(VZ 975074) 硬橡胶块和(VZ 970045) 韧性塑料快两款可以组合使
用，且每个顶车点最多使用一组组合
16
BA363801-chn
Pos: 48 / Technische Dokumentation/Alle Geräte/Überschriften/ Überschriften 1.1/H/Überschr ift 1.1:  Heben @ 6\m od_1180960375312_75.docx  @ 95073 @ 2 @ 1
3.5
Pos: 49 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/CARLI FT/ 363101       CARLI FT II 3.5 / 4.0/ BA/Inhalt: 3631 Heben @ 28\mod_1334915731385_75.docx @ 1588064 @  @ 1
Pos: 50 / Technische Dokumentation/Alle Geräte/Überschriften/ Überschriften 1.1/S/Überschrif t 1.1: Senken @ 6\mod_1180960432671_75.d ocx @ 95086 @ 2 @ 1
3.6
Pos: 51 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/CARLI FT/ 363101       CARLI FT II 3.5 / 4.0/ BA/Inhalt: 3631 Senken @ 28\mod_1334915904923_75.docx @ 1588116 @  @ 1
Pos: 52 /-----Format-----/MAN UELLER UM BRUCH Seitenumbruch @ 0\m od_1134403577687_0.docx @ 1277 @  @ 1
 设备待机
2 按住下降键，到指定位置松开
 下降前举升机会先升高2秒解锁
举升机在最高位置时可能需要3秒延时用于解锁
 举升机在松开按键或到达CE-Stop时停止
3 想将举升机完全落到最低位置，重新操作下降按键
 举升机下降到最低位置且伴随着蜂鸣声
4 设备关机
5 驶离
上升
 举升机在最低点
1 将车停到举升机上
2 拉手刹防止车滑走
3 人远离车辆及举升危险区域
4 设备开机
 待机状态
5 按住上升键，到指定高度松开按键
 松手或到达最高点时举升机停止上升
6 操作落锁
下降
1 设备开机
17
BA363801-chn
Pos: 53 / Technische Dokumentation/Alle Geräte/Überschriften/ Überschriften 1.1/A/Überschrif t 1.1: Achsvermess ung @ 13\m od_1238076351340_75.docx  @ 359529 @ 2 @ 1
3.7
Pos: 54 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/- Archiv -/ 00       H ebetechnik -  Alle/Inha lte/I nfo!/Inha lt: Info -  Zentrierung des FZGs auf FF @ 13\mod_1238075328040_75.docx @ 359497 @  @ 1
Pos: 55 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/- Archiv -/ 00       H ebetechnik -  Alle/Inha lte/I nha lt: Zentrier ung des FZGs auf FF (Bild) @ 13\mod_1238074176549_0.d ocx @ 359471 @  @ 1
Pos: 56 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/CARLI FT/ 363101       CARLI FT II 3.5 / 4.0/ BA/Inhalt: 3631 Achsvermess ung @ 13\m od_1238080016835_75.docx  @ 359551 @  @ 1
Pos: 57 / Technische Dokumentation/Alle Geräte/Überschriften/ Überschriften 1.1/B/ Überschrif t 1.1: Be leuchtung @ 6\m od_1180961522875_75.docx  @ 95165 @ 2 @ 1
3.8
Pos: 58 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/CARLI FT/ 363101       CARLI FT II 3.5 / 4.0/ BA/Inhalt: 3631 Beleuchtung @ 8\m od_1202807383749_75.d ocx  @ 145324 @  @ 1
Pos: 59 / Technische Dokumentation/Alle Geräte/Überschriften/ Überschriften 1.1/R/ Überschrif t 1.1: Radfre iheber (Option) @ 15\m od_1245830680737_75.docx  @ 394246 @ 2 @ 1
3.9 板上剪(选装)
Pos: 60 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/- Archiv -/ 00       H ebetechnik -  Alle/Inha lte/I nha lt: Radfreiheber Heben/Senken HBZ @ 25\mod_1316163330283_75.docx @ 1050405 @  @ 1
上升
下降
1 按住板上剪下降键将举升机下降到预定高度
 车辆必须与板上剪对中
1 操作板上剪可以支撑车身的支撑点
2 如必要请使用顶车垫块
3 使用板上剪升高按键使举升机与车身顶车点接触，查看接触位置，然后才可以操作举升机升高
 举升机在松开按键或到达限位时停止
落锁